

## ROSENBLAD HOLDING ApS

Vermundsgade 1, 2100 København Ø

CVR-nr. 29 42 66 43

### Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

Kurt Rosenblad  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	ROSENBLAD HOLDING ApS Vermundsgade 1 2100 København Ø
	CVR-nr.: 29 42 66 43 Stiftet: 24. marts 2006 Regnskabsår: 1. juli 2020 - 30. juni 2021
<b>Direktion</b>	Kurt Rosenblad
<b>Revisor</b>	ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S Ragnagade 7 2100 København Ø
<b>Dattervirksomhed</b>	Elektriker.dk A/S, København

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at eje anparter og aktier i andre selskaber, at foretage investeringer i andre selskaber, ejendomme eller værdipapirer samt hermed beslægtede aktiviteter.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 71.747 mod -67.497 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.252.203 mod 16.579 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>71.747</b>	<b>-67.497</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-21.120	-16.532
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>50.627</b>	<b>-84.029</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.331.533	421.174
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	60.986
Andre finansielle indtægter	0	39.405
1 Øvrige finansielle omkostninger	-146.531	-522.091
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.235.629</b>	<b>-84.555</b>
2 Skat af årets resultat	16.574	101.134
<b>Årets resultat</b>	<b>3.252.203</b>	<b>16.579</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	2.800.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.331.553	421.174
Udbytte for regnskabsåret	0	55.300
Disponeret fra overført resultat	-2.879.350	-459.895
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.252.203</b>	<b>16.579</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		2021	2020
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Grunde og bygninger	2.591.459	2.147.747
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.591.459</u>	<u>2.147.747</u>
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.560.705	2.229.172
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.560.705</u>	<u>2.229.172</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>8.152.164</u></b>	<b><u>4.376.919</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	2.487.230
	Tilgodehavende selskabsskat	96.766	96.670
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.025.618	118.888
	Andre tilgodehavender	8.616	15.684
	Tilgodehavender i alt	<u>1.131.000</u>	<u>2.718.472</u>
	Likvide beholdninger	<u>7.317.753</u>	<u>8.399.479</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>8.448.753</u></b>	<b><u>11.117.951</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>16.600.917</u></b>	<b><u>15.494.870</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.435.726	2.104.173
Overført resultat	10.275.044	13.154.394
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	55.300
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>15.835.770</b>	<b>15.438.867</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	741.252	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	741.252	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	12.770	0
Anden gæld	11.125	56.003
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	23.895	56.003
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>765.147</b>	<b>56.003</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>16.600.917</b>	<b>15.494.870</b>

**5 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli					
2020	125.000	2.104.173	13.154.394	55.300	15.438.867
Resultatandel	0	3.331.553	-2.879.350	-55.300	396.903
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	2.800.000	0	2.800.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-2.800.000	0	-2.800.000
	<b>125.000</b>	<b>5.435.726</b>	<b>10.275.044</b>	<b>0</b>	<b>15.835.770</b>

**Noter**

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	146.531	522.091
	<b><u>146.531</u></b>	<b><u>522.091</u></b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-16.478	-107.558
Regulering af tidligere års skat	-96	6.424
	<b><u>-16.574</u></b>	<b><u>-101.134</u></b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		
		<b><u>Grunde og bygninger</u></b>
Kostpris 1. juli 2020		2.164.279
Tilgang		<u>464.832</u>
<b>Kostpris 30. juni 2021</b>		<b><u>2.629.111</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020		16.532
Årets afskrivninger		<u>21.120</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2021</b>		<b><u>37.652</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021</b>		<b><u>2.591.459</u></b>

## Noter

	30/6 2021	30/6 2020
<b>4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli 2020	124.980	125.000
<b>Kostpris 30. juni 2021</b>	<b>124.980</b>	<b>125.000</b>
Opskrivninger 1. juli 2020	2.104.172	3.182.998
Årets resultat	3.331.553	421.174
Udbytte	0	-1.500.000
<b>Opskrivninger 30. juni 2021</b>	<b>5.435.725</b>	<b>2.104.172</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021</b>	<b>5.560.705</b>	<b>2.229.172</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos <b>ROSENBLAD HOLDING ApS</b>
Elektriker.dk A/S, København	100 %	5.560.726	3.331.533	5.560.726
		<b>5.560.726</b>	<b>3.331.533</b>	<b>5.560.726</b>

## 5. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.